Cislo
faktiary
2384201359
6300206469
20170061
170100026
20170465
1795065201
2171073196
1700038
1061700846
0426060707

6815038496

00649546

Predmet faktury

Obchodny nazov

Faktara za mobil

Orange

Fakttra za opakovanti dodavku zemného plynu
SPP, a.s.

Faktara za material - §52

Maria Bartova - BARTEX

Faktura za prevadzkovanie pohrebiska obce — I. Stvrtrok
Farkasova Magdaléna

Faktura za vypracovanie hlaseni a podkladov pre OU BB
NCRC — Ing. Jozef Nosal

Faktara za sluzbu pevnej siete

T-com, a.s.

Fakttra za vodné a sto¢né

StVPS

Fakttra za vykon TPO

Kisbenedekova Zita BTS aTPO

Odvoz odpadu za mesiac 3/2017

Brantner Gemer s.r.o. — Rim. Sobota

Fakttra za opakovanu dodavku elektrickej energie
SSE, a.s.

Fakttra za poistenie

Komunalna poistovia

Fakttra za mimoriadny ¢lensky prispevok
ZMOS -1S DCOM

1CO

35697270
35815256
34232141
46715801
46199004
35763469
36644030
35483474
36021211
36403008
31595545

00584614

Ditum
prijatia

01.04.2017
04.04.2017
05.04.2017
05.04.2017
06.04.2017
06.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
20.04.2017
21.04.2017

21.04.2017

25.04.2017

Suma
17,95 €
49,00 €
76,55 €
24,00 €
24,00 €
15,49 €
1,40 €
45,00 €
138,92 €
183,00 €
26,40 €

170,00 €



